6 3 1 . (p. 330). Mathias Tluczimost ut procurator domine M argarethe 
de Lapcowo cum łona de Crosznino habent terminum perem ptorium  ad 
proximos terminos particulares in K a l i s  super ferenda sentencia dom i
norum super eo, quod veniens dictas procurator cum procuratorio et volebat 
agere cum parte aduersa et produxit procuratorium  in iudicium, quo per- 
lecto notarius dixit, quia hoc procuratorium  non habet omnimodam, pote- 
statem , quia a n n i s  c a r  e t .  Qui. procurator videns, quod procuratorium  
vigore caruit, d ix it : domini, ego recipio terminum domine M argarethe, quia 
puero grauatur, wlgariter y s^ e  s^u dęecęancęem m a n c y , et die dominico 
proxime preterito  est confessa et viatico p rocurata; pars aduersa respondit: 
domini ego heri misi ad dominam nuncium , ut mecum terminum prora- 
garet, et dicta domina re sp o n d it: ego secum terminum prorogare nolo, 
sed cras volo secum terminos attem ptare, et propter hoc ego hodie acqui- 
rere volo; et propter hoc assignatus est eis terminus.
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Nota tenninos particulares in K a l i s  celebratos fe r ia  tercia 
post festum  Epiphanie anno domini Millesimo quadringentesimo 
X V , quintodecimo (s) presentibus dominis Su kone de Glossky 
bur graby, G rfm ko n e  de Cothoiedsco iudicis, lohanne de S tr y -  
s\en’o subiudicis, Ianussio de Modlą vexilliferi, Bogussio de Prussy 
subcamerarii [loca tenentibus]. (d. 8 Ianuarii 1415).

6 3 3 . (p. 3^0). VenienS A lbertus ministerialis congnouit, quod Andreas 
de Coritha, circa iuram enta stans d ix it: ministerialis audi, quod ego iurare 
uolo pro v s u r a contra Danielem pro domino Peregrino, pro quo fideiussi 
pro nouem marcis capitalis pecunie et usure a duobus annis; et nos audita 
recognicione dicti ministerialis adiudicauimus acquisicionem dicte usure 
super dictum Andream  fideiussorem ; et super hoc adiudicatum soluit.

6 3 3 . fp. 333). Ianussius de Módla ut procurator domini Ianussy ca- 
stellani Kalisiensis cum domino lohanne de Stobno habent terminum ad 
proximos terminos generales uel die tercia post proxim um  domini Regis 
in K a l i s  ingressum super eo, quod idem procurator egit eontra dominum 
Iohannem dicens: tu occupasti michi quinque mansos in Vola et pratum  
super Nechanowo; pars respond it: ego statuo hic e u i c t o r e m  m eum ; 
euictor respond it: ego euinco eum ; procurator domini Ianussii d ix i t : ex 
quo euicisti ipsum, ego ago contra t e ; ut prius pars respondit per procura- 
torem : ego prius citaui dominum Ianussium duabus litteris citatorits, quod 
et ministerialis recognouit, quod occupauit acquisitionem meam violenter 
et fenum ibi re cep it; procurator respondit, dominus Ianussius iam prius 
tenuit hereditatem  istam ante a n n u m ,  antequam tu possessionem re- 
cepisti.